
 
COMUNE DI PITIGLIANO 

Determinazione Settore Amministrativo n. 28 del 26-02-2025 

  
   CITTÀ DI PITIGLIANO 

(Provincia di Grosseto) 
 

Comune di Pitigliano 

 
 

 
Settore Amministrativo 

 
DETERMINAZIONE n. 28 del 26-02-2025 

Reg. Generale 60 
 
 
Oggetto: 
 

 
Bando di concorso per l'assegnazione di n. 2 autorizzazioni per il servizio 
pubblico non di linea di noleggio con conducente effettuato a mezzo di 
motocarrozzette- Approvazione verbale n.1 del 25/02/2025 e graduatoria 
provvisoria  

 
Il Responsabile del settore 

 
 

VISTI: 
 la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai procedimenti amministrativi”; 
 l’art. 107 commi da 1 a 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle 

leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
 l’art.147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di controlli di 

regolarità amministrativa e contabile negli enti locali; 
 lo Statuto e il Regolamento di organizzazione dell’Ente; 
 il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 2 del 07/01/2025 immediatamente eseguibile ai sensi di legge con 
cui è stato approvato il P.d.O. provvisorio per l’anno 2025 che attribuisce ai Responsabili le risorse 
per la gestione dei servizi;  
DATO ATTO CHE con il Decreto Sindacale n. 1 del 02/01/2025 la sottoscritta è stata nominata 
Responsabile dell'Area Amministrativa; 
VISTA la propria determinazione n. 457 del 23/12/2024 avente ad oggetto: “Approvazione Bando 
pubblico di concorso per titoli per l'assegnazione di n. 2 autorizzazioni per il servizio pubblico non di 
linea di noleggio con conducente effettuato a mezzo di motocarrozzette e schema di domanda di 
partecipazione”; 
DATO ATTO CHE entro il termine di scadenza delle ore 12:00 del giorno 01/02/2025 sono pervenute 
n. 2 domande di partecipazione; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 27 del 24/02/2025 avente ad oggetto: “Nomina 
componenti della commissione di concorso per l'assegnazione di n. 2 autorizzazioni per il servizio 
pubblico non di linea di noleggio con conducente effettuato a mezzo di motocarrozzette”; 
VISTO il verbale n.1 del 25/02/2025 con il quale la Commissione ha stilato la graduatoria provvisoria 
per l'assegnazione di n. 2 autorizzazioni per il servizio pubblico non di linea di noleggio con 
conducente effettuato a mezzo di motocarrozzette; 
CONSIDERATO CHE le operazioni si sono svolte nel rispetto della normativa vigente in materia e sono 
pertanto regolari; 
RITENUTO, pertanto, di approvare: 



 
COMUNE DI PITIGLIANO 

Determinazione Settore Amministrativo n. 28 del 26-02-2025 

- il verbale della Commissione n.1 del 25/02/2025 con il quale è stata stilata la graduatoria 
provvisoria per l'assegnazione di n. 2 autorizzazioni per il servizio pubblico non di linea di noleggio 
con conducente effettuato a mezzo di motocarrozzette; 
-la graduatoria provvisoria, allegata al presente atto “Allegato 1”; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il Regolamento Comunale per il servizio di noleggio con conducente, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 05 del 01/03/2013; 

DETERMINA 

DI DICHIARARE quanto in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
DI APPROVARE il verbale n.1 del 25/02/2025 con il quale la Commissione ha stilato la graduatoria 
provvisoria per l'assegnazione di n. 2 autorizzazioni per il servizio pubblico non di linea di noleggio 
con conducente effettuato a mezzo di motocarrozzette; 
DI APPROVARE la graduatoria provvisoria, allegata al presente atto “Allegato 1”; 
DI DARE ATTO CHE, ultimata la procedura delle verifiche, verrà approvata con successiva 
Determinazione la graduatoria definitiva e si provvederà quindi ad espletare le procedure previste 
dall’art. 9 del Bando pubblico in premessa richiamato; 
DI PRECISARE CHE il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet 
ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 s.m.i.; 
DI DARE ATTO CHE tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul 
profilo del committente, nella sezione “Amministrazione trasparente”, con l'applicazione delle 
disposizioni di cui al D.Lgs. 33/2013. 
DI DARE ATTO CHE il presente atto verrà pubblicato all’albo pretorio on line, sulla home page del 
Comune di Pitigliano e nella sezione Bandi e Avvisi, a valere quale notifica ai partecipanti, per un 
periodo di giorni 15. 

 
 
Pitigliano, 26-02-2025 
 

 Il Responsabile del settore 
Dott.ssa Elisa Poponi 

 
Firma sostituita da indicazione a mezzo stampa ai 
sensi dell’articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 


